**A**ut[em]: Erat illic unde: & ui  
 dit publicanum nomine leui  
 sedentem ad theloneum. &  
 ait illi, Sequere me, Et re  
 lictis omnib[us]: surgens se

et elemosinas illius enarra-  
bit omnis ecclesia scōrum.

**B**eatus homo qui **Sapientia**  
inuenit sapientiam; et  
qui affluit prudentia, me-  
lior est acquisitione eius nego-  
tatione argenti et auri; pri-  
mi et purissimi fructus eius  
preciosior est cunctis opibus;  
et omnia que desiderantur  
huic non valent comparari.  
Longitudo dierum in dextera eius  
et in sinistra eius dulcor et  
gloria. Vie eius uie pulchre; et  
omnes semite eius pacifice.  
Lignum uite hijs qui appre-  
henderunt eam; et qui tenuerit  
eam beatus. Dominus sapientia  
fundauit terram stabiluit  
celos prudentia. Sapientia illius  
eruperunt abyssi; et nites  
rore condescunt. **S. Ioh.**

**H**ic dicit Iohannes. Ego sum  
uita uera; et pater meus a-  
gricola est. Omnem palmi-  
tem in me ferentem fructum  
tollet eum; et omnem qui fert  
fructum purgabit eum; et  
fructum plus afferat. Jam  
uos mundi estis; propter ser-  
monem quem locutus sum  
uobis. **manet in me; et ego**

in uobis. **Sicut** palmes non  
potest ferre fructum a semet  
ipso; nisi manserit in uite;  
sic nec uos nisi in me manse-  
ritis. Ego sum uita; uos  
palmites. Qui manet in me  
et ego in eo; hic fert fructum  
multum; quia sine me nichil  
potestis facere. Siquis in me  
non manserit; mittetur fo-  
ras sicut palmes et arefcet et  
colligent eum; et in ignem in-  
tent et ardet. **S**i manseritis  
in me et uerba mea in uobis  
manserint; quodcumque uo-  
lueritis petetis et fiet uobis.

**H**ic dicit Iohannes. **Ad phelios**  
Iam non estis homines et ad uene-  
re estis cules uos et domestica  
dei super edificata supra funda-  
mentum apostolorum et prophetarum  
ipso summo angulo lapide  
de christo ihesu in quo omnis edi-  
ficatio constructa. crescit in  
templum sanctum in domino.  
In quo et uos edificamini  
in habitaculum dei in spiritu sancto.

**H**ic dicit Iohannes. **Ad phelios**  
Pater domini nostri ihesu christi  
qui benedixit uos in omni  
benedictione et in celesti  
in uos an

4.  
perhortatōm q̄ exhortamur  
et ipsi a deo. quam sicut habun-  
dant passionēs xp̄i in uobis;  
ita et p̄p̄m habundat conso-  
latō nostra. **S**ive autem tri-  
bulamus p̄ n̄ra salute et exhor-  
tatōne. siue exhortamur pro  
ūra consolatione q̄ opat̄ tolle-  
rantiam eaydem passionum.  
q̄s et nos patimur; et spes n̄ra  
firma p̄ uobis. scientes qm̄ sic  
socij passionum estis. sic eritis  
et consolatiōis in xp̄o ih̄u d̄no n̄ro.

**I**ul; Descendens ih̄c **Lucam**  
de monte stetit in loco campest̄;  
et turba discipulor̄ eius. et multi-  
tudo copiosa plebis ab omni  
iudea et ier̄s̄ et maritima et tyri  
et sydonis. qui uenerunt ut au-  
dicent eum; et sanarentur  
a languorib; suis. Et qui uen-  
bantur a spiritib; imundis;  
curabantur. Et ois turba  
q̄rebat eum tangere; quia  
uirtus de illo exibat et sana-  
bat om̄s. Et ipse eleuatis  
oculis; in discipulos suos dice-  
bat. **B**ti paupes; quia ūm  
est regnum dei. **B**ti qui n̄c  
esuritis; quia saturabimini.  
**B**eati qui n̄c fletis; q̄  
ridebitis. **B**eati eritis cum

finis. Tunc dicebat illis,

**S**urget gens contra gentem  
& regnum aduersus regnum;  
et terremotus magni erunt  
ploci, & pestilencie & fames  
terroresq; de celo, & signa mag  
erunt. **S**ed ante hec omnia  
iniciant uobis manus suas  
& psequentur; tradentes in  
synagogas et custodias tra  
hentes ad plices & ad reges  
ppter nomen meum. Con  
tinget autem uobis in testi  
monium, **Diuisio,**

**D**onite ergo in cordibus uris  
non pmeditari quemadmo  
dum respondeatis. Ego eni  
dabo os & sapiam; cui non  
potuerunt resistere & contra  
dicere os aduersarii ura. Tra  
demini autem a parentibus &  
fratrib; & cognatis & amicis &  
morte afficient eruobis. Et  
eritis odio oib; ppter nomen  
meum. Et capillus de capite  
uro non pibit. In pacia ura  
possidebitis animas uras, **Luca 7.**

**I**ll; egrediente ihu de te  
plo; ait illi unus ex discipulis,  
magister aspice qles lapides;  
& quales structure, et respo  
dit ihc; ait illi, vides has

Ad hunc ventum ut in  
furore vero sequer mede  
Sicuti capite vti ostendit Anno 62

... digneris conso  
... me tue pben  
... . **P. Secret**  
... supplicatōibus  
... tationem quā tibi  
... aīa famuli tui  
... diei. i. ii. iii. xxx.  
... placidus ac te  
... . **P. do. pl.**  
... ne d's collo  
... animam fa  
... obitus diei  
... comemoramus  
... abrahe ysaac iacob  
... agnitōis tue  
... inter scōs & electos  
... resuscitari p̄cipias.  
... . **pfamulo**  
... misereri semper  
... aīe famu  
... p̄ca dimitte  
... vinculis absolu  
... mereatur adiu  
... . **P. Propiciare dō**  
... tuam quam de  
... annis exire iustis  
... placatōis  
... iustitiam tuā  
... plorantes; ut  
... catōis officia  
... adrequi  
... . **pl.**

**P**ra dñe q̄s aīe famuli tui  
miam sempiternam; ut  
mortalibus nexibus absoluta  
lux eterna possideat. **P. In a**

**P**ra q̄s ope **niuersario.**  
D's ut aīa famuli tui,  
cui? anniuersarium depōsi  
tōis diem celebramus; in  
dulgenciam p̄ter & requie  
cipiam capiat sempiterna.